PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL I (somente dos cargos sem provas práticas) do Concurso Público n° 05/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Artífice – Eletricista 1 REINALDO LEME DE OLIVEIRA ROCHA 5223 93,33 Não 30,00 63,33 04/10/1977 Não Não

Artífice – Eletricista 2 CARLOS EDUARDO LIMA DE MORAES 5147 90,00 Não 26,67 63,33 27/01/1982 Não Não

Artífice – Eletricista 3 SOLANGE SILVA 5004 86,67 Não 20,00 66,67 05/05/1975 Não Não

Artífice – Eletricista 4 MARCELO GARCIA 5149 83,33 Não 23,33 60,00 20/06/1977 Não Não

Artífice – Eletricista 5 ROQUE AUGUSTO ROSA E SILVA 5324 73,33 Não 26,67 46,67 18/08/1971 Não Não

Artífice – Eletricista 6 RONEI GUSTAVO SILVA BASILIO 5271 73,33 Não 20,00 53,33 13/04/1989 Não Não

Artífice – Eletricista 7
FRANCISCO GENIVALDO RODRIGUES
DOS SANTOS 5394 66,67 Não 16,67 50,00 21/08/1978 Não Não

Artífice – Eletricista 8 VALTER ROBERTO DOS REIS 5339 63,33 Não 23,33 40,00 01/06/1976 Não Não

Artífice – Eletricista 9 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 5210 63,33 Não 10,00 53,33 09/07/1965 Não Não

Artífice – Eletricista 10
ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS
SANTOS 5291 56,67 Não 20,00 36,67 19/04/1977 Não Não

Artífice – Eletricista 11 FRANCISCO NETO DE OLIVEIRA 5117 56,67 Não 10,00 46,67 19/05/1978 Não Não

Artífice – Eletricista 12 FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA 5087 50,00 Não 16,67 33,33 14/04/1999 Não Não

Artífice – Eletricista 13 EDUARDO HENRIQUE JARDIM CUNHA 5369 50,00 Não 10,00 40,00 06/12/1983 Não Não

Artífice – Pedreiro 1 RENE DE OLIVEIRA 5020 80,00 Não 23,33 56,67 14/10/1965 Não Não

Artífice – Pedreiro 2 MANOEL FRANCISCO DA SILVA 5005 73,33 Sim 16,67 56,67 06/02/1964 Não Não

Artífice – Pedreiro 3 ROGÉRIO DE SOUZA 5137 73,33 Não 23,33 50,00 06/12/1973 Não Não

Artífice – Pedreiro 4 ROBERTO TEODORO SIQUEIRA 5416 73,33 Não 20,00 53,33 21/01/1970 Não Não

Artífice – Pedreiro 5 GERSON RAMOS DE SOUSA 5120 63,33 Não 20,00 43,33 03/04/1966 Não Não

Artífice – Pedreiro 6 CLOVES PEREIRA DE JESUS 5061 63,33 Não 20,00 43,33 27/03/1991 Não Não

Artífice – Pedreiro 7 ELIZEU SANTOS OLIVEIRA 5375 60,00 Não 30,00 30,00 26/06/1968 Não Não

Artífice – Pedreiro 8 FABIO ALVES ROSA 5421 56,67 Não 20,00 36,67 22/12/1979 Não Não

Artífice – Pedreiro 9 SILVIO FERREIRA DA SILVA TEÓFILO 5002 53,33 Não 23,33 30,00 24/06/1974 Não Não

Artífice – Pedreiro 10 GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 5355 53,33 Não 20,00 33,33 26/02/2001 Não Não

Fiscal 1 LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS 5175 63,33 Não 33,33 30,00 20/09/1976 Não Não

Fiscal 2 FABIO EIGI SUZUKI FURUYA 5426 56,67 Não 26,67 30,00 05/06/1987 Não Não

Fiscal 3 PRISCILA CRISPIN DA SILVA 5084 53,33 Não 30,00 23,33 09/02/1990 Não Não

Fiscal 4 CAIQUE NOBERTO CERQUEIRA 5370 53,33 Não 30,00 23,33 25/06/2003 Não Não

Fiscal 5 KEILY RODRIGUES SOUSA 5067 50,00 Não 26,67 23,33 25/06/1998 Não Não

Fiscal 6 GUILHERME ROBERTO ESTEVÃO 5013 50,00 Não 26,67 23,33 08/05/2001 Não Não

Técnico de Edificações 1 MANUELA SILVA RIBEIRO 5387 56,67 Não 26,67 30,00 13/06/2007 Não Não

Técnico de Edificações 2 RENATO VIEIRA DE MORAES 5142 53,33 Não 30,00 23,33 30/05/1999 Não Não

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos básicos/ DN = Data de Nascimento/ CERS = Reserva por
Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos / DF = Deficiente

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E
SOCIOECONÔMICOS E/OU NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Carapicuíba, 14 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral